
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw zgłaszanych przez sygnalistów do Rady Miejskiej w Drzewicy oraz 
wskazania członków tego Zespołu upoważnionych do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszenia 

prawa oraz podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 928) w związku z uchwałą nr VI/60/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa oraz podejmowania działań 
następczych w Radzie Miejskiej w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2025 r. poz. 289) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw zgłaszanych przez sygnalistów (dalej: Zespół) do Rady Miejskiej 
w Drzewicy  w składzie: 

1) Andrzej Krzyżanowski - Sekretarz Miasta Drzewica; 

2) Jolanta Zawadzka - inspektor; 

3) Małgorzata Krakowiak - inspektor. 

2. Upoważnia się członków Zespołu do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa (dalej: 
zgłoszenia zewnętrzne), dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań następczych, kontaktu 
z sygnalistą, zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, 
przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenia 
rejestru, o którym mowa w art. 46 ustawy o ochronie sygnalistów. 

3. W przypadku, gdy zgłoszenie dotyczy osoby będącej w składzie Zespołu, zostaje ona wyłączona z procesu 
rozpatrywania zgłoszenia, które jej dotyczy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom upoważnionym wskazanym w § 1 ust. 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 5F47318F-45AD-4FA2-8061-6AC76417B23A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


